
Turnieranlage: 93309 Kelheim, Am Altmühlfeld 3

Veranstalter: 1. NMC Kelheim e.V.

Ausrichter: 1. NMC Kelheim e.V.

Turnierleiter: Völkel Erhard 1. NMC Kelheim

Oberschiedsrichter: Zeller Gerd MSK Olching

Schiedsrichter: Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt

Lugauer Robert MGC Ingolstadt

Besondere Vorkommnisse: Ziegler Andreas, Bad Feilnbach:

Abbruch nach Runde 1 aus gesundheitlichen Gründen

 

14.20 Uhr: Verkürzung auf 2 Runden aufgrund Dauerregens

Für die Richtigkeit

Bernhard Lindner

1. NMC Kelheim

teilnehmende Vereine

MSV Würzburg-Löwenbrücke 1 Schüler weiblich 1

1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg 1 Schüler männlich 5

1. MGC München-Feldmoching 1 Jugend männlich 1

1. BGC Landshut 1 Seniorinnen AK II 8

1. BGC Bad Füssing 1 Seniorinnen AK I 8

MSG Kempten 2 Senioren AK II 17

ASV Pegnitz 2 Senioren AK I 21

BSV 86 München 2 Damen 7

MGF Ottobrunn 2 Herren 11

MGC Murnau 2

BGC Bad Berneck 2 Gesamt 79

MGC Seis (Italien) 2  

1. MGC Bamberg 3  

1. FMGC Lichtenfels 3  

MGC Wolnzach 4  

BGC Neutraubling 4  

MGC Bad Feilnbach 5   

1. Münchener MGC 6   

MSK Olching 6   

1. NMC Kelheim 9   

MGC Ingolstadt 10   

OMGC Ingolstadt 10   

 

Gesamt 79  

Ergebnisliste

für das 50. Abschlußturnier des

1. NMC Kelheim e.V.

am 04. Oktober 2015
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Schüler weiblich Verein Pass-Nr. R1 R2 Sum. Diff. Schn.

1 Wiesinger Jasmin 1. Münchener MGC 66713 38 41 79 3 39,50

Schüler männlich Verein Pass-Nr. R1 R2 Sum. Diff. Schn.

1 Langer Yannick MSG Kempten 66570 33 33 66 0 33,00

2 Hintermeier Raphael BGC Neutraubling 66442 37 40 77 3 38,50 n. St.
3 Wiesinger Julian 1. Münchener MGC 66667 37 40 77 3 38,50 n. St.
4 Schuller Fabian MSK Olching 66082 39 41 80 2 40,00

5 Kalb Lukas 1. FMGC Lichtenfels 66290 37 43 80 6 40,00

Jugend männlich Verein Pass-Nr. R1 R2 Sum. Diff. Schn.

1 Sieber Timo ASV Pegnitz 66412 37 41 78 4 39,00

Seniorinnen AK II Verein Pass-Nr. R1 R2 Sum. Diff. Schn.

1 Spieleder Maria BGC Neutraubling 6280 34 39 73 5 36,50

2 Grabrucker Elfriede OMGC Ingolstadt 9033 33 42 75 9 37,50 n. St.

3 Pörrer Barbara OMGC Ingolstadt 36696 38 37 75 1 37,50 n. St.

4 Lais Conni 1. Münchener MGC 65072 40 37 77 3 38,50

5 Tuchs Erika MGC Murnau 5739 34 43 77 9 38,50

6 Zeller Edeltraud MSK Olching 5676 44 33 77 11 38,50

7 Rosenkranz Ingeborg OMGC Ingolstadt 3522 34 45 79 11 39,50

8 Radocaj Sonja MSK Olching 37656 40 51 91 11 45,50

Seniorinnen AK I Verein Pass-Nr. R1 R2 Sum. Diff. Schn.

1 Hirschmann Dagmar MSG Seis (I) Ausland 32 31 63 1 31,50

2 Blechschmidt Renate 1. NMC Kelheim 42233 34 32 66 2 33,00

3 Heublein Andrea 1. FMGC Lichtenfels 19478 37 32 69 5 34,50

4 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 37653 40 31 71 9 35,50

5 Braun Gabriele MSK Olching 65752 42 34 76 8 38,00

6 Ertl Johanna 1. BGC Landshut 65623 38 42 80 4 40,00

7 Säckl Sabine-Simone 1. MGC Bamberg 26338 44 37 81 7 40,50

8 Barber Claudia MSV Würzburg-Löwenbr. 38333 50 34 84 16 42,00

Senioren AK II Verein Pass-Nr. R1 R2 Sum. Diff. Schn.

1 Zeller Gerd MSK Olching 3569 29 33 62 4 31,00

2 Baumer Klaus MGC Wolnzach 3998 33 31 64 2 32,00 n. St.

3 Springer Wilfried OMGC Ingolstadt 35081 34 30 64 4 32,00 n. St.

4 Helmschmidt Willi MGC Ingolstadt 6117 32 34 66 2 33,00

5 Widmair Peter MGC Bad Feilnbach 30082 31 35 66 4 33,00

5 Pörrer Heinz OMGC Ingolstadt 5270 35 31 66 4 33,00

7 Vocht Leo OMGC Ingolstadt 5272 33 34 67 1 33,50

8 Lais Peter 1. Münchener MGC 5260 36 33 69 3 34,50

9 Hufnagl Karl-Heinz MGC Wolnzach 33867 36 34 70 2 35,00

10 Frenzl Heinz 1. NMC Kelheim 5387 39 33 72 6 36,00

11 Lindauer Alfred OMGC Ingolstadt 36091 38 35 73 3 36,50

11 Buckentin Felix MGF Ottobrunn 38056 35 38 73 3 36,50

13 Dresel Kurt MGC Ingolstadt 36519 36 38 74 2 37,00

14 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 6368 34 41 75 7 37,50

15 Völk Johannes MGC Murnau 5959 42 33 75 9 37,50

16 Rühle Karl-Heinz MGC Wolnzach 36047 43 33 76 10 38,00

17 Köhler Ulrich BSV 86 München 18496 40 37 77 3 38,50
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Senioren AK I Verein Pass-Nr. R1 R2 Sum. Diff. Schn.

1 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 40475 29 29 58 0 29,00 n. St.  

2 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 463 31 27 58 4 29,00 n. St.  

3 Lindner Fritz ASV Pegnitz 9959 32 30 62 2 31,00

4 Haller Markus 1. NMC Kelheim 42555 31 32 63 1 31,50  

5 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 36046 32 32 64 0 32,00  

6 Langer Viktor MSG Kempten 66571 34 30 64 4 32,00  

7 Blechschmidt Gerhard 1. NMC Kelheim 42234 32 33 65 1 32,50  

7 Friesacher Gerald BSV 86 München 31842 33 32 65 1 32,50  

9 Kaufmann Dieter MGC Seis (I) Ausland 34 31 65 3 32,50  

10 Heller Oswald BGC Bad Berneck 30650 35 30 65 5 32,50  

11 Kaindl Karl MGC Wolnzach 33611 31 35 66 4 33,00  

12 Pilz Peter MGF Ottobrunn 38243 33 34 67 1 33,50  

13 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 37654 37 32 69 5 34,50  

14 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 41227 34 36 70 2 35,00  

14 Schmidt Volker 1. MGC Mitterteich-Groß. 30657 34 36 70 2 35,00  

16 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 38090 32 38 70 6 35,00  

17 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 42335 36 35 71 1 35,50

18 Bauer Helmut 1. MGC Mü.-Feldmoching 40471 37 36 73 1 36,50

19 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 26576 35 38 73 3 36,50

20 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 28389 38 39 77 1 38,50

21 Haas Wolfgang 1. BGC Bad Füssing 40878 35 53 88 18 44,00

Damen Verein Pass-Nr. R1 R2 Sum. Diff. Schn.

1 Säckl Nathalie 1. MGC Bamberg 37019 33 32 65 1 32,50  

2 Schöpf Jutta BGC Bad Berneck 44002 35 34 69 1 34,50  

3 Wiesinger Nicole 1. Münchener MGC 66730 37 35 72 2 36,00  

4 Kowatsch Elke 1. MGC Bamberg 44018 32 41 73 9 36,50

5 Haberl Felicitas OMGC Ingolstadt 66539 42 37 79 5 39,50

6 Lischke Brigitte MGC Ingolstadt 65442 43 37 80 6 40,00  

7 Becher Andrea MGC Bad Feilnbach 66500 42 39 81 3 40,50

Herren Verein Pass-Nr. R1 R2 Sum. Diff. Schn.

1 Amberger Peter BGC Neutraubling 29237 27 32 59 5 29,50  

2 Helldörfer Sven 1. NMC Kelheim 49900 28 32 60 4 30,00

3 Waldmann Udo MGC Bad Feilnbach 43576 34 27 61 7 30,50 n. St.

4 Fuchs Christian 1. NMC Kelheim 49798 31 30 61 1 30,50 n. St.

5 Lischke Martin 1. NMC Kelheim 33730 31 31 62 0 31,00  

6 Reich Alexander MGC Bad Feilnbach 65945 33 31 64 2 32,00  

7 Heublein Bernd 1. FMGC Lichtenfels 38602 32 33 65 1 32,50  

8 Wamboldt Christian MSK Olching 40495 35 33 68 2 34,00  

9 Egger Hans-Jürgen BGC Neutraubling 46406 35 37 72 2 36,00  

10 Wiesinger Peter 1. Münchener MGC 66714 45 36 81 9 40,50  

11 Ziegler Andreas MGC Bad Feilnbach 66330 39 126 165 87 82,50
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5er-Vereins-Mannschaften mit Streichergebnis

1. 1. NMC Kelheim 1

 Haller Markus 31 32 63 31,50

Grimme Uwe 31 27 58 29,00

 Lindner Bernhard 29 29 58 29,00

 Lischke Martin 31 31 62 31,00

Helldörfer Sven 28 32 60 30,00

Streichergebnis -31 -32

119 119 238 238 29,75

 

2. 1. NMC Kelheim 2

Frenzl Heinz 39 33 72 36,00

Blechschmidt Renate 34 32 66 33,00

Blechschmidt Gerhard 32 33 65 32,50

Fuchs Christian 31 30 61 30,50

Streichergebnis
136 128 264 264 33,00

3. MGC Bad Feilnbach

Widmair Peter 31 35 66 33,00

Becher Andrea 42 39 81 40,50

Ziegler Andreas 39 126 165 82,50

Reich Alexander 33 31 64 32,00

Waldmann Udo 34 27 61 30,50

Streichergebnis -42 -126
137 132 269 269 33,63

4. OMGC Ingolstadt 1

Grabrucker Manfred 38 39 77 38,50

Lauer Ekkehard 34 41 75 37,50

Vocht Leo 33 34 67 33,50

Pörrer Heinz 35 31 66 33,00

Springer Wilfried 34 30 64 32,00

Streichergebnis -38 -41
136 134 270 270 33,75

5. MGC Ingolstadt 1

Helmschmidt Willi 32 34 66 33,00

Möbs Lothar 32 38 70 35,00

Sturm Norbert 35 38 73 36,50

Horbas Alexander 36 35 71 35,50

Jansen Thomas 32 32 64 32,00

Streichergebnis -36 -38
131 139 270 270 33,75

6. MGC Wolnzach

Baumer Klaus 33 31 64 32,00

Hufnagl Karl-Heinz 36 34 70 35,00

Rühle Karl-Heinz 43 33 76 38,00

Kaindl Karl 31 35 66 33,00

0,00

Streichergebnis
143 133 276 276 34,50
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7. MSK Olching

Schuller Fabian 39 41 80 40,00

Braun Gabriele 42 34 76 38,00

Zeller Edeltraud 44 33 77 38,50

Zeller Gerd 29 33 62 31,00

Wamboldt Christian 35 33 68 34,00

Streichergebnis -44 -41
145 133 278 278 34,75

8. BGC Neutraubling

Hintermeier Raphael 37 40 77 38,50

Spieleder Maria 34 39 73 36,50

Egger Hans-Jürgen 35 37 72 36,00

Amberger Peter 27 32 59 29,50

 Streichergebnis
133 148 281 281 35,13

9. MGC Ingolstadt 2
Dresel Kurt 36 38 74 37,00

Baierl Andrea 40 31 71 35,50

Lugauer Robert 34 36 70 35,00

Baierl Dieter 37 32 69 34,50

Lischke Brigitte 43 37 80 40,00

Streichergebnis -43 -38
147 136 283 283 35,38

10. OMGC Ingolstadt 2
Rosenkranz Inge 34 45 79 39,50

Grabrucker Elfriede 33 42 75 37,50

Pörrer Barbara 38 37 75 37,50

Lindauer Alfred 38 35 73 36,50

Haberl Felicitas 42 37 79 39,50

Streichergebnis -42 -45
143 151 294 294 36,75

11. 1. Münchener MGC
Wiesinger Jasmin 38 41 79 39,50

Wiesinger Julian 37 40 77 38,50

Lais Conni 40 37 77 38,50

Lais Peter 36 33 69 34,50

Wiesinger Peter 45 36 81 40,50

Streichergebnis -45 -41 0,00

151 146 297 297 37,13
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